ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS

Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins – TO | CNPJ: 25.061.722/0001-87

Rua Novo Horizonte I, nº 100, Centro, Buriti do Tocantins, Tocantins, Brasil
www.buritidotocantins.to.gov.br

Página 1 de 1

AVISO DE ADIAMENTO DE  LICITAÇÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2025

O Fundo Municipal de Saúde de Buriti do Tocantins – TO, torna público para o

conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei n.º 14.133/2021 e suas

alterações posteriores, da Lei Complementar n.º 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao

objeto deste certame, licitação na modalidade  Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço Global

objetivando Contratação de empresa especializada para execução de pintura das Unidades

Básica de Saúde do Povoado Boa Sorte e Setor Aeroporto, para atender as necessidade do

Fundo Municipal de Saúde de Buriti do Tocantins - TO. A sessão será realizada através do

Portal Licita Buriti do Tocantins, pelo endereço eletrônico

https://www.licitaburitidotocantins.com.br/, com a NOVA DATA DE ABERTURA agendada

para 19 de Agosto de 2025 às 09:00. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no

Portal da Transparência do Município pelo endereço www.buritidotocantins.to.gov.br, ou ainda

pelo endereço Portal Licita Buriti do Tocantins, https://www.licitaburitidotocantins.com.br/.

Buriti do Tocantins - TO, 08 de Agosto de 2025. Cirlea Martins de Oliveira Damasceno

Secretaria Municipal de Saúde

https://www.licitaburitidotocantins.com.br/

		2025-08-08T10:33:52-0300
	JIMMY DAMASCENO RODRIGUES DE JESUS:05037633141